
 
   

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 

ที่  022/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารความเสี่ยง 

…………………………………………. 
 ตามท่ีสภามหาวิทยาลัยอนุมัติให้ออกข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี ว่าด้วยธรรมาภิบาลของ
มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2566 ประกาศ ณ วันท่ี 16 กันยายน 2566 นั้น 
 อาศัยอำนาจตามข้อ 19 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี ว่าด้วยธรรมาภิบาลของมหาวิทยาลัย  
พ.ศ. 2566 โดยความเห็นชอบของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี ในการประชุมครั้งท่ี 12/๒๕66 วันท่ี  
16 ธันวาคม 2566 สภามหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารความเสี่ยง ประกอบด้วย 

 1. รศ.ดร.วิชัย แหวนเพชร กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ ประธานกรรมการ 
 2. ศ.ดร.ปิยะ โควินท์ทวีวัฒน์ กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ รองประธานกรรมการ 
 3. ผศ.อรรถพล    อุสายพันธ ์ ผู้ทรงคุณวุฒิ กรรมการ 
 4. นายอุดม   เหลืองสด ผูท้รงคุณวุฒิ กรรมการ 
 5. ผศ.ดร.ณรงค์เดช  รัตนานนท์เสถียร รองอธิการบดี เลขานุการ 
 6. นางปรานอม  ดวงภมร  ผู้ช่วยเลขานุการ 
 7. นางสาวพัชรา มืดอินทร์  ผู้ช่วยเลขานุการ 

 โดยให้มีอำนาจหน้าที่ตามข้อ 20 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี ว่าด้วยธรรมาภิบาลของ
มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2566 และมีวาระการดำรงตำแหน่งต้ังแต่วันท่ี 16 ธันวาคม 2566 – 15 ธันวาคม 2569 

ท้ังนี้ ต้ังแต่วันท่ี  16  ธันวาคม  พ.ศ. 2566 

          สั่ง  ณ  วันท่ี  16 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕66 

 
 
 
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประเสริฐ จริยานุกูล) 
   อุปนายกสภามหาวิทยาลัย ทำหน้าท่ีแทน 
                                                                    นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 


